
Uchwała Nr II/11/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad polityki podatkowej gminy Złocieniec na lata 
2002 – 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984 ) uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1  

W uchwale Nr XL/292/2001 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia zasad polityki podatkowej gminy Złocieniec na lata 2002 – 2010 zmienionej 
uchwał� Nr XLV/343/2002 z dnia 28 czerwca 2002 r. wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. w Zasadach polityki podatkowej gminy Złocieniec na lata 2002 – 2010, stanowi�cych 
zał�cznik do uchwały:  

1. w § 1 pkt 3 skre�la si� wyrazy: „od �rodków transportowych oraz od 
posiadania psów”, 

2. w § 1 pkt 1 po wyrazach: „Ministra Finansów” dodaje si� wyrazy: „ z 
wył�czeniem stawek od gruntów pozostałych”. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 
 


